
Südbayern | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 40
Herren 55 (5er)
Herren 70 (4er)
Herren 75 (4er)
Herren 80 (2er)
Damen 50 (4er)

Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 1 (LL1)
Bayernliga (BY)
Landesliga 2 (LL2)

6
2
2
1
4
4

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Südbayern 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren III (4er)
Damen
Herren 30
Herren 40 II
Herren 65 (4er)
Damen 30 (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Junioren 18 III (4er)
Junioren 18 IV (4er)
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 III (4er)
Knaben 15 IV (4er)
Knaben 15 V (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Freizeit-Damen Doppel 60

Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 6 (S6)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)

1
1
6
6
4
3
1
4
8
4
4
7
7
5
7
5
4
3
4
7
1
2

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 02.05.2025 15:00

15:00
15:00

S1
S3
S4

Knaben 15 (4er)
SV Söcking
TC Straßlach

GW Luitpoldpark München
Knaben 15 IV (4er)
Knaben 15 V (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 03.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
13:00

S1
S2
S3
S2
S3
S3

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Schießgraben Augsburg IV
ESV Spfrd.Neuaubing
TC Tutzing
Bambini 12 II (4er)
TSV Geiselbullach

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Junioren 18 III (4er)
Bambini 12 (4er)
TC Buchloe
Herren 40 II

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So. 04.05.2025 10:00
10:00

S3
S6

Herren II
TC Penzberg III

SV Lochhausen II
Herren III (4er)

 
 

 
 

Di. 06.05.2025 10:00 BY Herren 80 (2er) TF Dachau   
Do. 08.05.2025 10:00 LL1 Herren 75 (4er) FC Ergolding   
Fr. 09.05.2025 15:00

15:00
15:00
15:00

S2
S1
S3
S4

Knaben 15 III (4er)
TeG Blumenau-Großhadern
Knaben 15 IV (4er)
DJK Fasangarten München

ESV Spfrd.Neuaubing
Knaben 15 (4er)
TSV Schäftlarn
Knaben 15 V (4er)

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 10.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S1
S4
S4
S2
S3
S2
S3
LL1
LL2
LL2
S1
S3

Junioren 18 (4er)
1. SC Gröbenzell
SV Lochhausen
TC Augsburg Siebentisch II
TV Stockdorf
SV Söcking
TV Stockdorf
TC Großhesselohe
Herren 55 (5er)
Damen 50 (4er)
TSV Türkenfeld
Herren 40 II

TC Großhesselohe II
Junioren 18 IV (4er)
Bambini 12 III (4er)
Junioren 18 II (4er)
Junioren 18 III (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Herren 40
TC Friedberg II
PSV München
Herren 30
TG Germerswang
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Südbayern | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 11.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00
15:00

S2
S2
S3
S6
S2

ESV Spfrd.Neuaubing II
Damen
Herren II
Herren III (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
SV Raisting
TSV Eintracht Karlsfeld
MTV 1879 München II
TeG Blumenau-Großhadern

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.12.05.2025 10:00 LL2 SV Lochhausen Herren 70 (4er)   
Di. 13.05.2025 10:00 BY Herren 80 (2er) TC Aschheim   
Do. 15.05.2025 10:00 LL1 TC Aschheim Herren 75 (4er)   
Fr. 16.05.2025 15:00

15:00
15:00
15:00

S2
S2
S1
S4

TC Gernlinden
GW Luitpoldpark München II
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 V (4er)

Knaben 15 III (4er)
Knaben 15 II (4er)
TC Raschke Taufkirchen II
1.Deisenhofer Kinder-TC III

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 17.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S2
S3
S3
LL2
LL1
LL2
S1
S2
S3

PSV München
Junioren 18 II (4er)
Junioren 18 III (4er)
TC Eichenau III
TC Würmsee Feldafing
TC Sonthofen
TSV Harburg
Herren 30
TSV 1880 Starnberg
Herren 40 II

Junioren 18 IV (4er)
TC Eichenau II
MTV 1879 München
Bambini 12 II (4er)
Damen 50 (4er)
Herren 40
Herren 55 (5er)
TCE Gröbenzell
Damen 30 (4er)
TC Grafrath

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 18.05.2025 09:00
10:00
15:00

S2
S2
S2

TC Weilheim
Herren
SV Planegg-Krailling

Damen
TV Stockdorf
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

 
 
 

Mo.19.05.2025 10:00
10:00

S1
LL2

SV Lochhausen
Herren 70 (4er)

Freizeit-Damen Doppel 60
TSV Unterhaching

 
 

 
 

Di. 20.05.2025 10:00 BY MTTC Iphitos München Herren 80 (2er)   
Do. 22.05.2025 10:00 LL1 TC Moosburg Herren 75 (4er)   
Fr. 23.05.2025 15:00

15:00
15:00

S2
S2
S1

Knaben 15 III (4er)
Knaben 15 II (4er)
TC Aschheim

TV Stockdorf
TC Unterföhring
Knaben 15 (4er)

 
 
 

 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 24.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S1
S4
S4
S2
S3
S2
S3
LL1
LL2
LL2
S1
S2

MTTC Iphitos München
Junioren 18 IV (4er)
Bambini 12 III (4er)
Junioren 18 II (4er)
Junioren 18 III (4er)
TC Weilheim
TC TP Herrsching
Herren 40
TeG Blumenau-Großhadern II
Damen 50 (4er)
Herren 30
ESV Spfrd.Neuaubing

Junioren 18 (4er)
DJK Würmtal München
TC Pasing München
TF Dachau
Ausstellungspark München II
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Kempten
Herren 55 (5er)
TSV Eintracht Karlsfeld
TC Murnau
Damen 30 (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
10:00
15:00

S2
S3
S2
S6
S2

Herren
Herren II
STC München Süd II
SV Ascholding II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TeG Blumenau-Großhadern
TeG Blumenau-Großhadern II
Damen
Herren III (4er)
TSV Pentenried

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.26.05.2025 10:00
10:00

S1
LL2

TC Seefeld
SVN München

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 70 (4er)

 
 

 
 

Di. 27.05.2025 10:00 BY Herren 80 (2er) TSV 1860 Rosenheim   
Mi. 28.05.2025 10:00 S1 TC Ohlstadt Herren 65 (4er)   
Fr. 30.05.2025 15:00 S4 Knaben 15 V (4er) HC Wacker München II   
Sa. 31.05.2025 09:00

09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
 
14:00

S4
S4
S1
LL1
LL2
LL2
S3
 
S2

Junioren 18 IV (4er)
TCE Gröbenzell
TC Pürgen
Herren 40
Herren 55 (5er)
Damen 50 (4er)
TCE Gröbenzell II
Spielort: 1. SC Gröbenzell
Damen 30 (4er)

SV Lochhausen
Bambini 12 III (4er)
Herren 30
HC Wacker München
TF Dachau II
STC München Süd
Herren 40 II
 
STC München Süd II
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Südbayern | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 01.06.2025 10:00

10:00
14:00

S3
S6
S2

Herren II
TC Egling
SC Eibsee Grainau

TC Grün-Weiß Gräfelfing II
Herren III (4er)
Damen

 
 
 

 
 
 

Mo.02.06.2025 10:00 LL2 STC München Süd Herren 70 (4er)   
Mi. 04.06.2025 10:00

10:00
 

S1
BY
 

Herren 65 (4er)
TC Schießgraben Augsburg
» ursprünglich 03.06.2025 10:00

TC Eurasburg
Herren 80 (2er)
 

 
 

 
 
 

Do. 05.06.2025 10:00 LL1 TV Stockdorf Herren 75 (4er)   
Mo.23.06.2025 10:00

10:00
S1
LL2

Freizeit-Damen Doppel 60
TC Gernlinden

TP Isartal Baierbrunn
Herren 70 (4er)

 
 

 
 

Di. 24.06.2025 10:00 BY Herren 80 (2er) ASV Dachau   
Mi. 25.06.2025 10:00 S1 Herren 65 (4er) TC Kochel   
Do. 26.06.2025 10:00 LL1 Herren 75 (4er) TF Fürstenfeldbruck   
Fr. 27.06.2025 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00

S2
S2
S3
S1
S4

TCE Gröbenzell
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 IV (4er)
TC Rot-Weiß Landshut II
Ausstellungspark München II

Knaben 15 III (4er)
SV Lohhof
SV Planegg-Krailling
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 V (4er)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S1
S2
S3
S4
S2
S3
S4
LL1
LL2
LL2
S1

GW Luitpoldpark München
Junioren 18 II (4er)
STC München Süd II
TCE Gröbenzell III
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 III (4er)
Herren 40
TC Schrobenhausen
TC Großhesselohe
Herren 30

Junioren 18 (4er)
SpVgg Zolling
Junioren 18 III (4er)
Junioren 18 IV (4er)
TSV Gilching
TC Gernlinden
TC Puchheim
TC Puchheim
Herren 55 (5er)
Damen 50 (4er)
SV Erpfting

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 29.06.2025 10:00
15:00

S6
S2

Herren III (4er)
MTV 1879 München

TSV Forstenried München III
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 

 
 

Mo.30.06.2025 10:00 LL2 Herren 70 (4er) TC Karlsfeld am See   

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Di. 01.07.2025 10:00 BY TSV Haar Herren 80 (2er)   
Mi. 02.07.2025 10:00 S1 TSV Hofolding Herren 65 (4er)   
Do. 03.07.2025 10:00 LL1 TC Pfaffenhofen/Ilm Herren 75 (4er)   
Fr. 04.07.2025 15:00

15:00
15:00
15:00

S2
S2
S3
S1

TSV Gilching
MTTC Iphitos München II
Knaben 15 IV (4er)
TC Ismaning

Knaben 15 III (4er)
Knaben 15 II (4er)
SC Pöcking-Possenhofen
Knaben 15 (4er)

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 05.07.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S1
S2
S3
S4
S2
S4
S2
LL1
LL2
LL2
S1
S3

TC Aschheim
TG Germerswang
Junioren 18 III (4er)
Junioren 18 IV (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 III (4er)
Damen 30 (4er)
TC Harlaching München
TC Rot-Weiß Krumbach
Damen 50 (4er)
Herren 30
Herren 40 II

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TC Großhesselohe V
ESV Spfrd.Neuaubing II
TC Grün-Weiß Gräfelfing III
TSV Forstenried München
SV Esting
Herren 40
Herren 55 (5er)
TC Kreuzlinger Forst
TSV Peißenberg
SV Erpfting

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 06.07.2025 09:00
09:00
09:00
10:00
15:00

S2
S2
S6
S3
S2

TC Thalkirchen München II
Damen
Herren III (4er)
TC Rot-Weiß Eschenried III
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
TC TP Herrsching
DJK Waldram II
Herren II
TV Stockdorf

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.07.07.2025 10:00
10:00

S1
LL2

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 70 (4er)

1. SC Gröbenzell
TC Rot-Weiß Nördlingen

 
 

 
 

Mi. 09.07.2025 10:00 S1 Herren 65 (4er) Polizei SV Haar II   
Do. 10.07.2025 10:00 LL1 Herren 75 (4er) TC Aichach   
Fr. 11.07.2025 15:00

15:00
15:00
15:00

S2
S3
S4
S1

TC Ismaning II
TC Puchheim
Knaben 15 V (4er)
Knaben 15 (4er)

Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 IV (4er)
TC Grünwald
TC Großhesselohe
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Südbayern | Sommer 2025

TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 12.07.2025 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S1
S2
S3
S2
S3
S4
S2
LL1
LL2
LL2
S1
S3

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
TSV Forstenried München
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Eichenau IV
Damen 30 (4er)
Herren 40
Herren 55 (5er)
TP Isartal Baierbrunn II
TC Schongau
TSV Türkenfeld

Münchner Sportclub
TC Pfaffenhofen/Ilm II
Junioren 18 III (4er)
TSV Schäftlarn
TTC Geltendorf
Bambini 12 III (4er)
SV Planegg-Krailling
DJK SV Ost Memmingen
TSV Moosach München
Damen 50 (4er)
Herren 30
Herren 40 II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 13.07.2025 09:00
10:00
10:00
10:00
15:00

S3
S2
S2
S6
S2

ESV Spfrd.Neuaubing III
Damen
Herren
TA-SV Gelting
TC Kreuzlinger Forst II

Herren II
TC Großhesselohe III
TSV Forstenried München
Herren III (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.14.07.2025 10:00 S1 Freizeit-Damen Doppel 60 TCE Gröbenzell   
Fr. 18.07.2025 15:00

15:00
15:00

S2
S2
S3

Knaben 15 III (4er)
Knaben 15 II (4er)
TC Holzkirchen

TC Eichenau II
TF Dachau
Knaben 15 IV (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 19.07.2025 09:00
13:00

S1
S2

Junioren 18 (4er)
TC Herrsching

TC Blutenburg München
Damen 30 (4er)

 
 

 
 

So. 20.07.2025 10:00
10:00
10:00

S2
S3
S2

DJK Würmtal München
Ausstellungspark München II
TC Murnau

Herren
Herren II
Damen

 
 
 

 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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